
昌江石碌潮乡味快餐店不慎遗失食品
经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号
JY24690261526397，特此声明作废。

海南巨宇工程机械有限公司（统一社会
信用代码：91460100MA5TJPUQ8X）不
慎遗失公章（编号：46010000075985）、
财务专用章（编号：46010000075986）、
法人章（编号：46010100111715）。本公
司已于2024年7月22日向公安部门备
案并刻领新的印章，现登报声明，自遗失
后使用上述编号印章的行为及未经法定
代表人签字确认的事宜本公司不予认
可，并保留追究其法律责任的权利。为
明确责任，请各有关单位及个人注意甄
别，避免因此造成不必要的损失。如有
发现该公章下落或冒用情况，请及时与
本公司联系。联系电话：13976905506

海南巨宇工程机械有限公司
2024年8月6日

声明

广告

排列5
第24210期分析推荐

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

第24091期分析体彩大乐透

前区推荐09 12 22

2024年8月7日星期三

责编/徐伟东 美编/孙春艳
14

NANGUO LOTTERY

中国体育彩票
最新开奖

3D：535 5D：53556

“排列3、排列5”24209期开奖结果

体彩7星彩24090期开奖结果

号码：461680+3

号码：4616+8

海南“4+1”24090期开奖结果

“感谢父亲让我守号”

男子改变策略中彩票5216万元

本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

支持公彩打击私彩

后区推荐07 10 12

稳 坐 3，二 定 43XX，

4X3X，4XX3，63XX，6X3X，

6XX3，三 定 432X，X326，

632X，6X23，四码4326，五码

43256，65324

三 字 230，219；二 定

XX39，12XX，X23X，1XX9，

7XX9，X2X9；X230，7X39，

129X；7239，1293，五 码

12903，72393

排列5历史开奖号码表

8 8 3 5 8
0 2 4 4 3
7 9 3 2 2
6 4 4 9 2
4 3 9 2 4
3 4 0 7 1
0 0 6 2 9
0 7 8 9 1
5 1 7 0 4
5 3 9 0 5
1 0 5 6 1
5 5 0 0 3
5 5 8 1 5
3 8 0 7 1
5 1 5 2 2
1 8 7 0 8
5 9 2 6 9
0 4 7 9 4
2 4 1 6 9
4 4 6 6 4
9 8 2 0 5
9 7 3 7 1
5 3 5 5 6

号 码
前四位
总 值

24

10

21

23

18

14

8

24

13

17

12

10

19

18

13

16

22

20

13

20

19

26

18

期 数

24187

24188

24189

24190

24191

24192

24193

24194

24195

24196

24197

24198

24199

24200

24201

24202

24203

24204

24205

24206

24207

24208

24209

24210

近日据外国媒体报道，来自美国密

歇根州的一名男子，命中了乐透47彩票

719万美元大奖(约合人民币 5216 万元)。

目前，大奖得主已领取了奖金，他计划

将部分奖金用于投资，另一部分奖金为

孩子设立大学基金。

该名幸运男子来自美国密歇根州韦

恩县，今年38岁。据了解，他经常玩

乐透47彩票，每次都是选择不同的号

码进行投注，但是始终没有中大奖。有

一天，他改变了投注策略，听从了父亲

的建议，选择固定的号码进行守号，并

且一直坚持了好几年，一直买同一组号

码。

开奖当天，男子在密歇根彩票网站

上购买的彩票和中奖号码完美匹配，该

期中奖号码为22-24-26-40-41-44，

这次守号终于成功了。

彩票公司以电子邮件形式通知他领

取719万美元奖金，值得一提的是，该

笔奖金打破了密歇根州彩票网站有史以

来中得的最大奖金，之前的纪录是575

万美元。

当得知自己中奖后，他非常震惊，

并且十分感谢父亲对他的建议，是守号

成就了他的大奖梦想。

近日，这位38岁的大奖得主选择一

次性领取约490万美元的奖金。他计划

用部分奖金进行投资，其余奖金为孩子

设立大学基金。谈及此次中奖，他至今

仍感觉很不真实，没有想到自己成为了

百万富翁。

（新 彩）

龙头分析：上期龙头为02，本期预计龙头上升，关注号

码06。

凤尾分析：上期开出凤尾号码33，本期看好凤尾号码重

复开出。

和值分析：上期开出和值72,下降32点，本期注意和值

反向，预计在80-90之间开出。

奇偶分析：偶号上期占优，本期预计偶号继续占优，参

考奇偶比2:3。

重号分析：上期重号出现1个：06，本期看好继续开出

重号，参考重号：06 33。

前区五区分析：上期第一区出号比例较高，第二、三区

号码轮空。本期注意各区平衡，分别开出1个奖号。

后区分析：上期开出全大，本期看好大号继续热出，再

次开出全大，参考两码：07 12。

大乐透第2024091期综合推荐

前区胆码：17 33

大复式参考：03 06 08 10 14 16 17 19

22 24 27 29 33 34 35 + 05 07 08 10 12

9 + 2 小复式：03 06 10 17 19 22 29 33

34 + 07 12

5+2单注：06 10 17 22 33 + 07 12

第一区(01-07)：最近10周星期三开出了11个奖号，其中

号码01出现3次；02、03出现2次；04、05、06、07出现1次；本

周星期三第一区号码大范围关注：01、02、06，精选号码：02。

第二区(08-14)：最近10周星期三开出了9个奖号，其中号

码12出现3次；08、09出现2次；11、14出现1次；号码10、13

没有出现；本周星期三第二区号码大范围关注：08、09、12、13，

精选号码：09、12、13。

第五区(29-35)：最近10周星期三

开出了10个奖号，其中号码32出现3

次；33、35出现2次；29、31、34出现1

次；号码30没有出现；本周星期三第五

区号码大范围关注：29。

后区分析：最近10周星期三全小

开出3次，一大一小开出5次，全大开

出2次；一奇一偶开出8次，全奇开出2

次，全偶开出0次，本期后区注意两码

07+08。

前区双胆推荐：09、12

15+5 推荐：01、02、06、08、09、

12、13、17、19、20、22、26、27、28、

29 + 07、08、09、11、12

10+3 推荐：01、02、08、09、12、

13、19、22、27、29 + 07 08、09

5 + 2 推荐 ：02、09、12、13、22

+ 07、08


