

“感谢父亲让我守号”

男子改变策略中彩票5216万元

近日据外国媒体报道，来自美国密歇根州的一名男子，命中了乐透47彩票719万美元大奖(约合人民币5216万元)。目前，大奖得主已领取了奖金，他计划将部分奖金用于投资，另一部分奖金为孩子设立大学基金。

该名幸运男子来自美国密歇根州韦恩县，今年38岁。据了解，他经常玩乐透47彩票，每次都是选择不同的号码进行投注，但是始终没有中大奖。有一天，他改变了投注策略，听从了父亲

的建议，选择固定的号码进行守号，并且一直坚持了好几年，一直买同一组号码。

开奖当天，男子在密歇根彩票网站上购买的彩票和中奖号码完美匹配，该期中奖号码为22-24-26-40-41-44，这次守号终于成功了。

彩票公司以电子邮件形式通知他领取719万美元奖金，值得一提的是，该笔奖金打破了密歇根州彩票网站有史以来中得的最大奖金，之前的纪录是575

万美元。

当得知自己中奖后，他非常震惊，并且十分感谢父亲对他的建议，是守号成就了他的大奖梦想。

近日，这位38岁的大奖得主选择一次性领取约490万美元的奖金。他计划用部分奖金进行投资，其余奖金为孩子设立大学基金。谈及此次中奖，他至今仍感觉很不真实，没有想到自己成为了百万富翁。

(新 彩)

排列5历史开奖号码表

期数	前四位 总值	号 码
24187	24	8 8 3 5 8
24188	10	0 2 4 4 3
24189	21	7 9 3 2 2
24190	23	6 4 4 9 2
24191	18	4 3 9 2 4
24192	14	3 4 0 7 1
24193	8	0 0 6 2 9
24194	24	0 7 8 9 1
24195	13	5 1 7 0 4
24196	17	5 3 9 0 5
24197	12	1 0 5 6 1
24198	10	5 5 0 0 3
24199	19	5 5 8 1 5
24200	18	3 8 0 7 1
24201	13	5 1 5 2 2
24202	16	1 8 7 0 8
24203	22	5 9 2 6 9
24204	20	0 4 7 9 4
24205	13	2 4 1 6 9
24206	20	4 4 6 6 4
24207	19	9 8 2 0 5
24208	26	9 7 3 7 1
24209	18	5 3 5 5 6
24210		

体彩大乐透 第24091期分析

后区推荐 07 10 12

龙头分析：上期龙头为02，本期预计龙头上升，关注号码06。

凤尾分析：上期开出凤尾号码33，本期看好凤尾号码重复开出。

和值分析：上期开出和值72，下降32点，本期注意和值反向，预计在80-90之间开出。

奇偶分析：偶号上期占优，本期预计偶号继续占优，参考奇偶比2:3。

重号分析：上期重号出现1个：06，本期看好继续开出重号，参考重号：06 33。

前区五区分析：上期第一区出号比例较高，第二、三区号码轮空。本期注意各区平衡，分别开出1个奖号。

后区分析：上期开出全大，本期看好大号继续热出，再次开出全大，参考两码：07 12。

大乐透第2024091期综合推荐

前区胆码：17 33

大复式参考：03 06 08 10 14 16 17 19
22 24 27 29 33 34 35 + 05 07 08 10 12
9+2 小复式：03 06 10 17 19 22 29 33
34 + 07 12

5+2 单注：06 10 17 22 33 + 07 12

前区推荐 09 12 22

第一区(01-07)：最近10周星期三开出了11个奖号，其中号码01出现3次；02、03出现2次；04、05、06、07出现1次；本周星期三第一区号码大范围关注：01、02、06，精选号码：02。

第二区(08-14)：最近10周星期三开出了9个奖号，其中号码12出现3次；08、09出现2次；11、14出现1次；号码10、13没有出现；本周星期三第二区号码大范围关注：08、09、12、13，精选号码：09、12、13。

第五区(29-35)：最近10周星期三开出了10个奖号，其中号码32出现3次；33、35出现2次；29、31、34出现1次；号码30没有出现；本周星期三第五区号码大范围关注：29。

后区分析：最近10周星期三全小开出3次，一大一小开出5次，全大开出2次；一奇一偶开出8次，全奇开出2次，全偶开出0次，本期后区注意两码07+08。

前区双胆推荐：09、12

15+5 推荐：01、02、06、08、09、12、13、17、19、20、22、26、27、28、29 + 07、08、09、11、12

10+3 推荐：01、02、08、09、12、13、19、22、27、29 + 07、08、09

5+2 推荐：02、09、12、13、22 + 07、08



中国体育彩票
最新开奖

体彩7星彩24090期开奖结果

号码:461680+3

海南“4+1”24090期开奖结果

号码:4616+8

“排列3、排列5”24209期开奖结果

3D:535 5D:53556

排列5
第24210期分析推荐

吉星高照

短信代码:588

移动拨:12590389588

电信拨:1183283559588

稳坐 3, 二定 43XX, 4X3X, 4XX3, 63XX, 6X3X, 6XX3, 三定 432X, X326, 632X, 6X23, 四码 4326, 五码 43256, 65324

五码奔腾

短信代码:599

移动拨:12590389599

电信拨:1183283559599

三字 230, 219; 二定 XX39, 12XX, X23X, 1XX9, 7XX9, X2X9; X230, 7X39, 129X; 7239, 1293, 五码 12903, 72393

支持公彩 打击私彩

本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

广告



声明

海南巨宇工程机械有限公司(统一社会信用代码:91460100MA5TJPUQ8X)不慎遗失公章(编号:46010000075985)、财务专用章(编号:46010000075986)、法人章(编号:46010100117175)。本公司已于2024年7月22日向公安部门备案并刻领新的印章,现登报声明,自遗失后使用上述编号印章的行为及未经法定代表人签字确认的事宜本公司不予认可,并保留追究其法律责任的权利。为明确责任,请各有关单位及个人注意甄别,避免因此造成不必要的损失。如有发现该公章下落或冒用情况,请及时与本公司联系。联系电话:13976905506

海南巨宇工程机械有限公司

2024年8月6日